
kunne komme i gang med utviklings-
arbeidet. Arbeidet med å få til formelle
avtaler med fagansvarlige og kursgiv-
ere har krevd betydelige ressurser i
perioden.

6. Lokalforeningene
Samarbeid med lokalforeningene
Det er et uttrykt ønske både fra sentralt
og lokalt hold at samarbeidet mellom
hovedforening og de lokale foreninger
skal utvikles på etterutdanningsom-
rådet. Kontakten med lokalforening-
enes kurskontakter vektlegges både i
fagnevnden og sekretariatets fag-
avdeling. Kurskontaktene får tilsendt
protokollene fra fagnevndens ordinære
møter, dessuten noe informasjon om
kurs og konferanser i inn- og utland.
De kan delta fritt på fagnevndens kurs
i januar og august. Det gis et visst til-
skudd til slik kursdeltakelse. Lokal-
foreningenes kurs annonseres i de sen-
trale kurskatalogene (Tidende).
Sekretariatet gir bistand på ulike om-
råder på forespørsel. Det gis en viss
administrativ bistand til kursadmini-
strasjon gjennom diverse materiell som
stilles fritt til disposisjon. Og det arran-
geres nå årlig et seminar for kurs-
kontakter hvor tanker og ideer kan
utveksles.

Seminar for kurskontakter 
22.–23. august var de kursansvarlige i
lokalforeningene, DOT i fylkene, spesial-
og spesialistforeningene invitert til semi-
nar på Ritz Hotel i Oslo. Her deltok også
hovedstyrets representanter i utvalget
som hadde utarbeidet rapporten om NTFs
framtidige etterutdanningsvirksomhet (se
pkt. 2). Tema for seminaret var dels å
presentere forslagene i etterutdannings-
utvalgets rapport, dels å diskutere opp-
gaver og oppgavefordeling i TSE-kursene
og dels å gi anledning til en generell
informasjonsutveksling mellom deltak-
eren. Et seminar av denne type er et
fruktbart møtested for dem som har
ansvar for etterutdanningsaktivitetene i
de forskjellige foreningene.
Det har utviklet seg en praksis på at

kurskontaktene fra DOT også inviteres til
seminarene. Dette har vært til felles glede
og nytte, og er et godt grunnlag for en
videre utvikling av lokalt og sentralt
samarbeid på etterutdanningsfronten.

Lokale kurs
Det er gledelig stor aktivitet på kurs-
fronten i de fleste lokalforeninger. I til-
legg samler de større regionale
arrangement som Vestlandsmøtet,
Loenmøtet og Midt-Norgemøtet mange
tannleger til kurs. Noen helhetlig, sta-
tistisk oversikt over den lokale akti-
viteten kan dessverre fortsatt ikke
presenteres.
Lokalforeningene annonserer sine

kurs i kurskatalogene (Tidende nr. 6 og
13).

7. Landsmøter
Landsmøtet 2001 ble arrangert i
Bergen 4.–6. oktober. Etter avtale med
den lokale arrangør, Bergen Tannlege-
forening, hadde fagnevnden oppgaven
som fagkomité med Gunhild V. Strand
som bindeledd til BTF. Fagnevndens
medlemmer deltok også som møte-
ledere under arrangementet, sammen
med medlemmer fra BTFs egen fag-
komité.
Arbeidet med fagprogrammet til

landsmøtene er en langsiktig prosess
som legger beslag på store deler av
fagnevndens tid og engasjement.
Landsmøtet preges av at hele tann-
helsetjenesten benytter arrangementet
til faglig oppdatering, noe som stiller
store krav til å kunne presentere et
godt og variert fagprogram for hele
tannhelseteamet. Således har arbeidet
med fagprogrammet til landsmøtet
2002 i Oslo foregått parallelt med
planlegging og gjennomføring av
landsmøtet 2001.

8. Andre aktiviteter
Knut og Liv Gards minnefond
Etter fondets vedtekter skal utdeling
foretas av NTFs hovedstyre etter inn-
stilling fra fagnevnden. I 2001 innstilte
fagnevnden på tildeling av 13 stipend
på til sammen kr 39 900, noe som også
ble det endelige resultatet.

Sak 7 b

Statusrapport TSE
En oppdatert statusrapport for arbeidet
med TSE vil bli utsendt til representan-
tene, og det vil bli gitt en muntlig ori-
entering i møtet. For øvrig vises det til
fagnevndens beretning, punkt 5.
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Deltakelse ved TSE-kurs 2000–2001

Tid Sted Antall 
deltakere

Høst 2000 Oslo og omegn 16
Vest-Agder 40

Vår 2001 Bergen/Rogaland 34
Troms 36

Høst 2001 Hedmark 40
Telemark 39

Total deltakelse 205 

Hovedstyret foreslår følgende ved-
tak:
Beretningen fra fagnevnden tas til
etterretning.

Hovedstyret foreslår følgende ved-
tak:
Orienteringen tas til etterretning.


